2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	13 октября 2021 года
	IV-№ 48-3

О рассмотрении наказов избирателей

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Света депутатов С.А. Домбрована, руководствуясь Положением о наказах избирателей, порядке их рассмотрения и исполнения на территории МО «Поселок Айхал». утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 21.02.2007г. № 17-3(с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Администрации по наказам избирателей в бюджете на 2022 год предусмотреть следующие виды работ:

- асфальтирование дорог по улицам от Промышленной до Алмазной д.8, от Храма до АСМТ, Попугаевой и Советская д.13 подъем.
- подготовить и предоставить документацию по затратам для приведения в порядок пешеходных переходов уже имеющихся и подготовить смету для того, чтобы заказать проект или внести изменения в готовые проекты по установлению новых пешеходных переходов.

- установка новых детских игровых площадок в нижнем поселке.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван